Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Programmanr. 10

Dames, 50m schoolslag

Senioren Open

29-11-2014 - 15:24 Resultaten
Nederlands Record alg. 29.68 Moniek Nijhuis 07-009 Istanbul (TUR) 2009
Nederlands Record Jun 2 34.88 Rafaélla van Nee 07-009 Amsterdam 2011
Nederlands Record Jun 3 32.33 Rafaélla van Nee 07-009 Amsterdam 2012
Nederlands Record Jgd 1 32.12 Rafaélla van Nee 07-009 Amsterdam 2013
Nederlands Record Jgd 2 31.23 Moniek Nijhuis 04-018 Dublin (IRL) 2003
Nederlands Record Sen 1 31.69 Moniek Nijhuis 04-018 Drachten 2004
Nederlands Record Sen 2 31.25 Tessa Brouwer 07-009 Rijeka (CRO) 2008
Nederlands Record 18 30.99 Tessa Brouwer 08-073 Istanbul (TUR) 2009
Nederlands Record 19 30.71 Tessa Brouwer 07-009 Eindhoven 2010
Nederlands Record 20+ 29.68 Moniek Nijhuis 07-009 Istanbul (TUR) 2009
Nederlands Record 25+ 29.79 Moniek Nijhuis 07-009 Herning (DEN) 2013
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1

1. Renske Dalm PSv 40.47 200301336 38.90 +0,69

2. Jade Hoppenbrouwers Wzv 40.75 200301690 39.60 +0,70

3. Edvina Hodzic Dommelbaarzen 42.52 200302092 41.29 +0,79

4. llse Verheij ZPC De Rog Weert 44.87 200300456 42.79 +0,73

5. Evy Bosmans ZWK Merlet 44.24 200300626 43.33 +0,79

6. Marlijn Zwart HZPC 43.13 200300972 43.39 +0,76

7. Silke van de Weijer Hydra 43.57 200300692 44.23 +0,72

8. Myrthe Wauters ZC Koewacht 45.94 200301272 44.68

9. Kira Keij Aegir 45.89 200301476 44.69 +0,71
10. llse Verhoef PSV 45.80 200302288 44.79 +0,71
11. Sophie Albers Arethusa 45.54 200300990 44.90 +0,71
12. Gemma Moeleker De Bevelanders 45.24 200301634 45.00 +0,79
13. Muriel Blok Kimbria 45.32 200300030 45.08 +0,64
14. Lotte van de Laak Zegenwerp 43.45 200301154 45.11 +0,73
15. Gabriela Topfer PSV 45.70 200301764 45.29 +0,74
16. Elte van Goethem De Honte 44.66 200300432 45.42 +0,74
17. Joélle Steltenpool SBC2000 45.31 200301302 45.75 +0,75
18. Anna van Kuijk HZPC 45,98 200300564 45.87 +0,90
19. Kirsten Lenders ZPK Budel 45.91 200302546 46.23 +0,82
Junioren 2

1. Kemivan de Wetering Arethusa 37.53 200201456 37.04 +0,65

2. Tessa Loos AgquaDream 39.01 200200608 37.71 +0,71

3. Jule Franken AquAmigos 39.02 200204024 37.84 +0,74

4. Anne Paulusse SBC2000 39.62 200200834 38.69 +0,72

5. Nienke Jonk Hieronymus 38.60 200203000 39.07 +0,67

6. Roos Englebert Hieronymus 42.36 200200606 41.24 +0,74

7. Mandy van Rossum Arethusa 43.02 200204904 41.39 +0,78

8. Hannah Franssen PSV 43.60 200202646 41.47 +0,67

9. Manon van der Wielen Swimteam Helden~Mosa 41.51 200200550 41.78 +0,82
10. Rebecca Branderhorst De Biesboschzwemmers 42.01 200200034 41.83 +0,75
11. lIsa van der Meijden PSv 43.16 200201980 41.97 +0,69
12. Anne van Megen HzZPC 43.36 200200582 42.30 +0,77
13. llse Swinkels HZPC 44.78 200201504 42.49 +0,64
14. Kim Jansen van Galen V.Z.V. Njord 42.69 200201594 42.72 +0,73
15. Lisa de Block De Honte 43.38 200201144 42.77 +0,68
16. Famke Slabbers Arethusa 44.84 200200100 42.81 +0,69
17. Pleun van den Bergh HZPC 44.58 200201952 42.96 +0,76
18. Froukje van de Heijden De Bevelanders 44.20 200201514 43.04 +0,78
19. Fleur Beckers Patrick 43.04 200200256 43.07
20. Anastasia Renssen Trb/Res 43.57 200202588 43.14 +0,79
21. Anouk Seuren HZPC 43.13 200202078 43.44 +0,84
22. Marit Westerlaken Zvdo'74 44.80 200200156 43.60 +0,75
23. Anne van Loon Hieronymus 44.41 200203178 43.98 +0,81
24. Evie Camp Patrick 44.71 200202118 44.07 +1,01
25. Esmee Bakers Zegenwerp 44.34 200203758 44.21 +0,95
26. Femke Heimerikx De Krabben 44.62 200203604 44.33 +0,71
27. Laura Verhoeven De Biesboschzwemmers 44.44 200200116 44.48 +0,71
28. Estelle Deenen Thalassa 44.94 200203976 44.91 +0,72
29. Sasya van Hamersveld Arethusa 44.39 200201454 45.04
DIS llja van der Stelt Den Doorn 45.00 200200640

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
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KNZB regio

Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Programmanr. 10, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 2

rang
DIS

naam

Sammy Koster

vereniging
0.Z. & P.C. De Warande

intijd
43.86

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Junioren 3

O~NOULA WN B

Noa de Vries
Serina Damen
Valesca van den Bogert
Sam van Nunen
Alicia Deeben
Merel Phaff

Tessa Jans
Josephien Kersten
Nina Spit

Floor Ketting
Tessa Kimenai
Imke van den Hoef
Luca van Gemert
Chloé de Vetter
Janne Sprokholt
llse van de Pol

Jeugd 1

1.

O~NO U WN

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
NG.ZA

Kim Vos

Brabants Record
Myrthe Bakker
Christel Brugmans
Kristy Nagtzaam
Robin Goossens

Lené Doomen

Milou van den Beucken
Redine van Breugel
Lana Breman

Tessa den Dekker
Annemijn Spohr

Elise van der Velden
Carmen Damen

Lot Sauren

Isabel van Hees
Pleun van der Lee
Samira Hodzic

Kelly van Dongen
Evelien van Kerckhoven
Sarah Uuldriks

Floor Habers

Larissa Bakker
Wiecke v.d. Put
Marjolein Schoonheim
Jaéla Goossens

Lisa Trinh

Gitte van Steensel
Fleur Koreman
Simone van de Wolfshaar
Mulan Kok

Jeugd 2

1.

OO hwWN

O © 0N

1
1

Esmée Strieder
Sterre Schlicher
Senna Lindenberg
Soraya Wasser
Lisanne van Giessen
Nina Vriezelaar
Handkloktijd

Vivian van de Wolfshaar
Daphne Dols

Sanne Rebers
Carien Dekkers
Denise Blok

Swimteam Helden~Mosa
PSV

Hieronymus

Nautilus

DBD

Z&PV Nuenen

Trb/Res

ZPC De Rog Weert
Tempo Valkenswaard
PSV

De Vennen

HzZPC

Arethusa

SBC2000

Zeester Meerval

De Biesboschzwemmers

SBC2000

SBC2000

Hieronymus

AguaDream

Z&PV Nuenen

0.Z. & P.C. De Warande
Swimteam Helden~Mosa
De Biesboschzwemmers
Nautilus

Zvdo'74

Wzv

Hieronymus

De Biesboschzwemmers
Z&PV Nuenen

Arethusa

Z.V. Tiamat
Dommelbaarzen
Hieronymus

De Honte

Hieronymus

Zeester Meerval
SBC2000

PSv

Rz

De Krabben

Hieronymus

Z.V. Tiamat

0.Z. & P.C. De Warande
Dommelbaarzen
Trb/Res

PSv

Rz
Hieronymus
PSV
Zvdo'74
Kimbria

Dommelbaarzen
RZL
Hieronymus
Aegir

Kimbria

38.22
38.18
38.51
39.64
40.25
41.52
38.44
39.80
40.77
40.63
41.99
41.53
42.31
42.42
40.45
42.24

33.78

34.50
37.72
35.92
36.63
38.47
39.47
39.53
39.64
39.71
39.38
39.60
40.82
38.63
41.22
39.57
39.64
40.38
41.35
40.33
38.57
40.70
41.28
41.36
40.08
41.42
41.46
41.45
41.37
40.91

35.31
35.70
37.16
37.78
37.51
38.41

37.00
37.17
39.90
40.10
40.25

200203046

200101556
200100228
200102138
200100036
200101108
200100434
200103800
200101212
200102212
200102358
200100270
200101552
200101636
200100842
200102128
200100192

200000990

200000804
200005602
200002212
200003128
200001330
200002564
200004404
200000300
200002662
200000548
200005834
200000010
200001214
200003142
200001252
200005702
200004160
200000672
200000946
200000054
200003744
200002818
200000250
200004650
200005540
200001968
200001750
200000198
200006386

199902256
199901672
199900738
199901358
199900390
199900570

199900310
199904622
199902082
199902854
199900572

tijd

36.58
37.29
37.94
38.15
38.62
39.67
40.02
40.08
40.51
40.62
41.16
41.61
41.95
42.25
42.45
43.12

34.07

34.19
36.05
36.48
36.66
38.26
39.08
39.14
39.16
39.50
39.60
39.61
39.82
39.85
40.21
40.36
40.36
40.39
40.51
40.57
40.60
40.65
40.78
40.93
40.95
41.02
41.28
41.57
41.85

35.04
35.94
36.00
36.89
37.25
37.53

37.77
38.06
39.61
39.92
40.07

RT

+0,70
+0,71
+0,77
+0,64
+0,75
+0,78
+0,63
+0,79
+0,65
+0,75
+0,77
+0,77
+0,72
+0,87
+0,72
+0,75

+0,73

+0,70
+0,62
+0,64
+0,71
+0,59
+0,90
+0,75
+0,78
+0,81
+0,80
+0,62
+0,76
+0,76
+0,71
+0,68
+0,87
+0,68
+0,75
+0,72
+0,75
+0,70
+0,74
+0,88
+0,79
+0,70
+0,83
+0,72
+0,74

+0,72
+0,69
+0,71
+0,65
+0,84
+0,74

+0,76
+0,81
+0,76
+0,80
+0,73
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KNZB regio

Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 29- - 30-11-2014

Programmanr. 10, Meisjes, 50m schoolslag, Jeugd 2

rang naam
12. Sinne Alkema

Senioren 1

Silke Voets

Nadja Wortel
Sanne Nijholt
Laura van Dijke
Sanne van de Pol
Eva van Ginneken
Elke Tonneijk
Anne van de Loo
Bo van leperen
Lotte Verbiesen

O WO ~NOOUTA~AWNPRE

=

Senioren 2

1. Selene Wortel
Manon Kloosterman
Manon van Esch

Kathy Groot
Manon Koster

a b wnN

Senioren

1. Elise Pennings
2. Femke Hendrikx

3. Lotte Langenhoff
4. Marlijn Hendriksen
5. Floor Ruwen

6. Susan Teijken

7. Arja den Boer

8

9

Lizzy Janssen
Anne Gibbels
10. Colet Claessens
11. Emke Erpelinck
12. Marlijn Mulders
13. Whitney van Hoeckel
14. Ann Kerstens
15. Lindi Verkooijen
16. Petri Velthuis
17. Fiona Meuffels
18. Shirley Voets
19. Elke van den Hurk
20. Juliette van den Berg
21. Britt van Diessen
NG llse Clevers

Senioren

1. Britt van Diessen

vereniging

Arethusa

Z&PV Nuenen

Z & Pc Dio

Arethusa

Hieronymus

De Biesboschzwemmers
Hieronymus

Tempo Valkenswaard
Arethusa

Arethusa

Zeester Meerval

Z & Pc Dio

De Bevelanders
Trb/Res
Hieronymus
HzZPC

E.S.W.Z.V. Nayade
Z&PV Nuenen
Zeester Meerval
Arethusa
E.S.W.Z.V. Nayade
Z&PV Nuenen
Trb/Res

Swimteam Helden~Mosa
Z&PV Nuenen
Z&PV Nuenen

De Honte

De Treffers

Z & Pc Dio

De Wildert
AguaDream
Zvdo'74

Patrick

Trb/Res

Z&PV Nuenen
Zeester Meerval
Trb/Res

De Roersoppers

Trb/Res

intijd
40.31

35.03
35.31
36.20
35.87
35.93
38.14
38.86
38.48
39.68
39.92

35.13
36.06
38.04
38.29
38.23

32.75
34.89
34.75
34.52
35.74
36.05
34.92
35.76
35.88
35.92
35.69
37.82
37.60
37.62
36.79
37.99
37.77
37.41
36.49
37.66
49.54
37.65

49.54

199904226

199806370
199800798
199803316
199801152
199800722
199800164
199806222
199800628
199802720
199802120

199700654
199702082
199702090
199700444
199701312

199503608
198801698
199602580
198806828
199602746
199504592
199405634
199500752
199602298
199405182
199001026
198803114
199402390
199605428
199503826
199300794
199504366
199504862
199601814
199601286
198900900
198503908

198900900

SB9

SB9

tijd
40.23

34.55
35.50
36.10
36.51
36.55
38.00
38.17
38.42
39.30
39.46

35.44
36.48
36.65
37.34
37.42

32.94
33.19
34.33
34.70
35.07
35.83
35.86
35.88
36.02
36.20
36.21
37.35
37.40
37.57
37.67
37.69
37.70
37.95
38.13
38.19
49.56

49.56

RT
+0,71

+0,66
+0,71
+0,76
+0,75
+0,69
+0,79
+0,71
+0,73
+0,71
+0,75

+0,69
+0,82
+0,71
+0,68
+0,75

+0,66
+0,80
+0,73
+0,72
+0,71
+0,75
+0,52
+0,72
+0,75
+0,80
+0,70
+0,74
+0,73
+0,77
+0,78
+0,76
+0,68
+0,65
+0,87
+0,64
+0,78

+0,78

421

421
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